PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2022 года
	           № 45/71

	 г. Чаплыгин

О представлении к награждению Почетной грамотой

избирательной комиссии Липецкой области

За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению выборов, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий и большой вклад в развитие избирательной системы Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. Представить к награждению избирательной комиссией Липецкой области Почетной грамотой избирательной комиссии Липецкой области:

	1.
	Березову Земфиру Семеновну
	секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №20-25 Чаплыгинского района Липецкой области

	2.
	Панюшкина Владимира Владимировича
	заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №20-01 Чаплыгинского района Липецкой области

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

	Д.Н. АНДРЕЕВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

	О.А. ГАУХИНА